
ŽUPA SVETOG MIHOVILA ARKANĐELA
PRENJ

✉ 88367 – Crnići
 📞 Tel/ 036 862 309; Mob. 063/ 421-791

🇼 http: www.zupa-prenj.com; 📧 e-mail: zupa.prenj@gmail.com

Župni list izdaje Župni ured:
❇Župa Svetog Mihovila, arkanđela - Prenj❇

List uređuje don Ivan Bijakšić, župnik. 

NED 22  12 Ned. / God.
PON 23  Josip Caf.; Sidonija; Zdenka
UTO 24  ROĐ. IVANA KRSTITELJA
SRI 25    Adalbert; Vilim; Doroteja
ČET 26   Ivan i Pavao; Vigilije; Zoran
PET 27    Ćirii Aleksa
SUB 28   Irenej, Mirko

NED 29  13 Ned. / God.
PON 30   Rimski prvomučenici
UTO 1     Aron; Šimun; Zvjezdana
SRI 2      Oton; Martinijan; Višnja
ČET 3     Toma, apostol; Tomislav
PET 4     Elizabeta Portugalska; Elza
SUB 5    Ćiril i Metod

NED 6  14 Ned. / God.

Zdenka Vekić Jurić 10KM; Jozo Bagavac 
20KM; Ob. + Ljubice Puljić 50KM; Matea 
Zubonja 20 E; Pero Raguž 30 KM; Filip Čo-
kara 50KM; Ljubo Kevo 20KM; Ivan Puljić 
20KM; Augustin Grmača 20KM;

KATOLIČKI KALENDAR KRUH SV. ANTE - CARITAS

Ukoliko dođe do pogreške u upisu 
darovatelja, molim Vas da to javite u 
župni ured.

Hvala i Božji blagoslov svima  koji na 
bilo koji način pomažete u radu 

župe i župnog ureda! �🏼

ŽUPNI OGLASI!

Jozo Bagavac 50 KM; Ob. + Ljubice Puljić 250 KM; Pero Katić 100 KM; Darim 
Rako 200 KM; Kornelija Zubonja 100 KM; Filip Čokara (Ivin) 100 KM; Ljubo 
Kevo 100 KM; Ivan Puljić 100 KM; Augustin Grmača 50 KM; 

DAROVATELJI ZA CRKVU

Jozo Bagavac 50 KM; Pero Katić 100 KM; Kornelija Zubonja 100 KM; Filip Čo-
kara 50 KM; Ljubo Kevo 50 KM; Ivan Puljić 100 KM; Augustin Grmača 50 KM

DAROVATELJI ZA REDOVINU

ŽŽUPNIUPNI  �🇦 	🇦 LISTLIST

    Godište IX, br. 13/2025. godine - “C“                      22./06./2025.

         ŽUPA SVETOGA MIHOVILA, ARKANĐELA  - PRENJ

e  SVETE MISE: Radnim danom Mise kao i nedjeljom kroz 
ova dva tjedna napisana su u župnome listu kao i na našoj 
stranici župe. Započinjemo ljetni raspored svetih misa!

e Ove godine OAZA, u župi Svih Svetih - Aladinići, je 
planirana od 7.-11. srpnja u popodnevnim satima od 16-20 
sati. Djeca koja se mogu prijaviti su od 5. godine života pa do 
završenog osmog raz¬reda. Dragi roditelji, ovo je prigoda da 
vaša djeca provedu nekoliko dana u okruženju prijateljstva, 
molitve i iskrenog druženja. U dnu crkve su prijavnice za ovo-
godišnju OAZU. Djeca koja žele sudjelovati neka uzmu i vrate 
popunjene prijavnice do ponedjeljka, 30. lipnja.

e  ČIŠĆENJE I UREĐENJE CRKVI: 
Prenj; 28. 06. 2025.: Sanja Matić, Ana Jozinić i Božena Bošković
Bobanovo; 28. 06. 2025.: Danica Marić, Stojanka Puljić i Maša Kukrika
Bobanovo; 05. 07. 2025.: Marijana Babić, Janja Mandić, Ljubica Miočević i Ma-
rina Jerković

Presveto Srce Isusovo, izvore svakog dobra, ja Ti se klanjam, vjerujem u Te, ufam se u 
Te, ja te ljubim i kajem se za sve svoje grijehe. Tebi poklanjam ovo moje siromašno srce, 
učini ga poniznim, strpljivim, čistim i da u svemu odgovara Tvojim željama. Daj, o dobri 
Isuse, da ja živim u Tebi i Ti u meni. Štiti me u opasnosti, tješi me u nevoljama i žalosti-
ma. Udijeli mi zdravlje tijela,  blagoslovi sav moj rad i daj mi milost svete smrti. Amen.

MOLITVA PRESVETOM SRCU ISUSOVU

OSOBNA POSVETA PRESVETOM SRCU ISUSOVU!

Presveto Srce Isusovo, kralju sviju srdaca, Tebi posvećujem danas moje srce i 
stavljam ga potpuno u tvoju službu. Tebi prikazujem svoju dušu sa svom snagom i 
svoje tijelo sa svim osjećajima. Cijeli svoje život hoću upotrijebiti da Tebe ljubim, 
Tebi služim i Tebe slijedim. Želim biti žarkim klanjateljem svetosti Tvoje ljubavi.

Sveto Srce Marijino, nakon Srca Isusova najmilije i najsavršenije Srce, budi i ti 
stalnim uporištem moga čašćenja i ljubavi. Nauči me da Srce tvoga Sina tako čas-
tim kako ga ti sama častiš i dopusti mi da Njemu prikažem tvoje štovanje i molitvu 
zagovora.

Isuse, Tvome srcu prikazujem _____ (nakana). U Tebe imam povjerenja, Tebi 
prepuštam sebe, u Tebe se uzdam. Srce Isusovo, dođi kraljevstvo tvoje i budi volja 
Tvoja kako na nebu tako i na zemlji.



📜 ČITANJA:
📖 U misi: Zah 12,10-11; 13,1; Ps 63,2-6.8-
9; Gal 3,26-29; Lk 9,18-24
Psaltir/Časoslov: Svezak III.
�🏼 3. tjedan psaltira
Boja liturgijskog ruha: ●  zelena

Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!

Dok je Isus jednom u osami molio, 
bijahu s njim samo njegovi učeni-

ci. On ih upita: »Što govori svijet, tko 
sam ja?« Oni odgovoriše: »Da si Ivan 
Krstitelj, drugi: da si Ilija, treći opet: 
da neki od drevnih proroka usta.« 
A on će im: »A vi, što vi kažete, tko 
sam ja?« Petar prihvati i reče: »Krist 
–- Pomazanik Božji!«
A on im zaprijeti da toga nikomu ne 
kazuju. Reče: »Treba da Sin Čovječ-
ji mnogo pretrpi, da ga starješine, 
glavari svećenički i pismoznanci od-
bace, da bude ubijen i treći dan da 
uskrsne.«
A govoraše svima: »Hoće li tko za 
mnom, neka se odrekne samoga 
sebe, neka danomice uzima križ svoj 
i neka ide za mnom. Tko hoće život 
svoj spasiti, izgubit će ga; a tko izgu-
bi život svoj poradi mene, taj će ga 
spasiti.«

Riječ Gospodnja!

RASPORED SVETIH MISADVANAESTA NED. / GOD.
Danas;  (22./06./2025.)
DVANAESTA NEDJELJA / GODINU
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati
Bobanovo u 11:00 sati: Misa za sve žive i 
pokojne redarstvenike VOJNE POLICIJE

RASPORED SVETIH MISA KROZ 
TJEDAN

● 23. 06. ponedjeljak
Bobanovo u 07:00 sati – (Sanela Babić za sve 
++ iz ob.; Sanela babić na nakanu; Jagoda za 
+ sina Branu, muža Ivu, i sve ++ iz ob. Jagoda 
na čast Duha Svetoga)

● 24. 06. utorak; Rođenje sv. Ivana Krstitelja
Bobanovo u 07:00 sati – (Mara Rako za + 
muža Ivana; Ljuba Lukenda na čast sv. Ante; 
Ivo Andrić za + djeda Antu; Ob. za + Ivu 
Čečuru; Mara Jurić za + br. Janka Marti-
novića)

● 25. 06. srijeda
Bobanovo u 07:00 sati – (Ana i Božana Katić 
za + Bernardu Katić i sve ++ iz ob.; Jedna 
osoba na nakanu; Ivana Lukenda na čast 
Duha Svetoga; Ob. za + Pavka Šutala; Dj. za 
++ Anđelka i Stoju Šekerija)

● 26. 06. četvrtak
Prenj u 07:00 sati – (Sin Ante za ++ rod. 
Luku i Bernardu)
Bobanovo u 21:00 sati – EUHARISTIJSKO 
KLANJANJE I POSVETA PRESVETOM 
SRCU ISUSOVU

● 27. 06. petak; Presveto Srce Isusovo
Prenj u 07:00 sati – (Za duhovna zvanja)
Prenj u 21:00 sati – EUHARISTIJSKO 
KLANJANJE I POSVETA PRESVETOM 
SRCU ISUSOVU

● 28. 06. subota
Prenj u 07:00 sati – (Đuro Raguž za + supru-
gu Miru, te ++ Ilinku i Anđelka Raguža; Dj. s 
ob. za ++  Slavku i Mihu Matića)

📜 ČITANJA:
📖 U misi: Dj 12,1-11; Ps 34,2-9; 2Tim 4,6-
8.17-18; Mt 16,13-19
Psaltir/Časoslov: Svezak III.
�🏼 1. tjedan psaltira
Boja liturgijskog ruha: ●  crvena

Čitanje svetoga Evanđelja po Mateju!Čitanje svetoga Evanđelja po Mateju!

U ono vrijeme: Dođe Isus u kra-
jeve Cezareje Filipove i upita 

učenike: »Što govore ljudi, tko je 
Sin Čovječji?« Oni rekoše: »Jedni 
da je Ivan Krstitelj; drugi da je Ili-
ja; treći opet da je Jeremija ili koji 
od proroka.« Kaže im: »A vi, što vi 
kažete, tko sam ja?« Šimun Petar 
prihvati i reče: »Ti si Krist-Poma-
zanik, Sin Boga živoga.« Nato Isus 
reče njemu: »Blago tebi, Šimune, 
sine Jonin, jer ti to ne objavi ti-
jelo i krv, nego Otac moj, koji je 
na nebesima. A ja tebi kažem: Ti 
si Petar-Stijena i na toj stijeni sa-
gradit ću Crkvu svoju i vrata pa-
klena neće je nadvladati. Tebi ću 
dati ključeve kraljevstva nebesko-
ga, pa što god svežeš na zemlji, bit 
će svezano na nebesima; a što god 
odriješiš na zemlji, bit će odriješe-
no na nebesima.«

Riječ Gospodnja!

TRINAESTA NED. / GOD.
Danas; (29./06./2025.) 
TRINAESTA NEDJELJA / GODINU
SVETI PETAR I PAVAO, apostolski prvaci
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Bobanovo u 08:30 sati, Krštenje: Valentina 
Mandić
Prenj u 09:30 sati
Rotimlja u 11:00 sati

RASPORED SVETIH MISA KROZ 
TJEDAN

● 30. 06. ponedjeljak
Bobanovo u 07:00 sati – (Zdenka Vekić Jurić 
s ob. za + Branka Tadića; Ivan Mandić za + 
m. Šimu, o. Ljubu i br. Pavu; Janja Markić 
za + supruga Berislava i njegove rod.; Anto 
Filipović za + suprugu Anđu Filipović)

● 01. 07. utorak
Bobanovo u 07:00 sati – (Vinko i Marija 
Raguž za ++ Anicu i Vidu Raguža)

● 02. 07. srijeda
Bobanovo (Nema mise)

● 03. 07. četvrtak
Prenj (Nema mise)

● 04. 07. petak
Prenj (Nema mise)

● 05. 07. subota
Prenj u 07:00 sati – (Pero Katić za + suprugu 
Zdenku, br. Ljubomira, ++ rod. Anđu i Vidu 
te ost. ++ iz ob. )
Bobanovo  u 18:00 sati –  Obred krštenja: 
Nikolina Obradović

Slijedeća nedjelja; (06./07./2025.)
ČETRNAESTA NEDJELJA / GODINU
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Bobanovo u 08:30 sati
Prenj u 09:30 sati

RASPORED SVETIH MISA

MISAO IZ EVANĐELJA DANA
"Ti si Krist – Pomazanik Božji! Treba da 

Sin Čovječji mnogo pretrpi!"

MISAO IZ EVANĐELJA DANA
"Ti si Petar-Stijena! Tebi ću dati ključeve 

kraljevstva nebeskoga!"


